Página 90   12 de Julho de 2022 Nº 28.284
<BEGIN:1364770:90>

A Primus Incorporação e Construção Ltda, inscrita no CNPJ nº
00.826.313/0001-01, com sede à Av. Miguel Sutil nº 8.695 - 2º Andar - Sala

estado de Mato Grosso.

<END:1364770:90>
<BEGIN:1364779:90>

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/AR/MT
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SESC 22/0035

O SESC/AR/MT, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portarias 0179/2020, 0191/2020 e pela Portaria Sesc
0338/2020, torna público para o conhecimento das empresas interessadas
que no local, horário e data, abaixo indicados, realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO - REGISTRO
DE PREÇOS, com critério de julgamento: Menor Preço por LOTE,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVA JATO PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES
DE CUIABÁ/MT, de acordo com a Resolução SESC 1.252/12-CN, de 01 de
Agosto de 2012 e em obediência aos termos e às condições estabelecidas
no Edital e seus Anexos.  DATA E HORÁRIO: dia 26/07/2022 às 09h30min
(Horário de Brasília), Local: Sessão Pública, por meio de internet, mediante
a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferido para o sistema
LICITANET” Página do LICITANET no endereço: www.licitanet.com.

br, Telefone: (65) 3616-7917/3616-7930. MARILDA CABRAL DE AQUINO
- PREGOEIRA. CARLOS ALBERTO TONDATI RISSATO - DIRETOR
REGIONAL DO SESC/AR/MT.
<END:1364779:90>
<BEGIN:1364828:90>

TRANSPORTADORA E AUTO SOCORRO TIGRAO LTDA , inscrita no
CNPJ 13.794.493/0001-20, torna público que requereu junto a Secretaria de

<END:1364828:90>
<BEGIN:1364834:90>

Comercial Amazônia de Petróleo Ltda. (Amazônia 27). CNPJ
09.001.879/0001 - 60, torna público que requereu a Secretaria Estadual
do Meio Ambiental de Mato Grosso (SEMA-MT) a Licença Prévia (LP) e
Licença de Instalação (LI)

processo: 251937/2006.

<END:1364834:90>
<BEGIN:1364835:90>

alteração de Razão Social com aproveitamento da Licença de Operação
Nº: 323050/2020, da empresa ANDREA ALVES DE SOUZA FIABANE
MADEIRAS EPP, CNPJ: 18.963.554/0002-30, para atividade de Serraria
com Desdobramento de Madeira, localizada à Estrada Idalouvil S/N KM-50,

que requereu junto à Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT.
Não foi terminado EIA/RIMA.

09.174.546/0001-33, localizada na AV FOZ DO IGUACU, Nº 168, Distrito

atividade de: Fabricação de esquadrias de metal, torna público que requereu
junto a Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável a
renovação da Licença de Operação. Não foi determinado EIA / RIMA.

TRANSPORTES LUFT LTDA, CNPJ: 87.689.402/0100-05, torna público
que requereu junto a SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBINETE-

de Transporte Rodoviário de Produtos Perigosos; Localizado na BR: 242,
KM: 06 ESTRADA: R1 S/N, Lotes: 180 e 181 Anexo A; Bairro: Colonização

A empresa Usinas Itamarati S/A, inscrita sob o CNPJ nº 15.009.178/0001-70,

Segurança da Barragem, por meio de cadastro, para acumulação de água

A empresa Usinas Itamarati S/A, inscrita sob o CNPJ nº 15.009.178/0001-70,

Segurança da Barragem, por meio de cadastro, para acumulação de água

A empresa Usinas Itamarati S/A, inscrita sob o CNPJ nº 15.009.178/0001-70,

Segurança da Barragem, por meio de cadastro, para acumulação de água

A empresa Usinas Itamarati S/A, inscrita sob o CNPJ nº 15.009.178/0001-70,

Segurança da Barragem, por meio de cadastro, para acumulação de água

AGREX DO BRASIL S.A,  CNPJ 10.515.785/0076-06, torna público
que requereu a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

solo, instalada na Rua João Pedro Moreira de Carvalho, nº 2288, Lote 01
A, QDR. 16 Setor Industrial, Sinop-MT, CEP: 78.557-135. Responsável

99989-3784.

09.174.546/0001-33, localizada na AV FOZ DO IGUACU, Nº 168, Distrito

atividade de: Fabricação de esquadrias de metal, torna público que requereu
junto a Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável a
renovação da Licença de Operação. Não foi determinado EIA / RIMA.

A empresa MONARCA MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
LTDA, CNPJ 29.297.183/0004-83, torna público que requereu a Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso (SAMA), a  Alteração
da Razão Social e CNPJ para VAMOS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
S.A,  CNPJ 57.213.191/0028-07, permanecendo com as atividades de

ESQUINA COM RUA LEONILA LUIZA BORTOLOTTI,12322, PARTE DO
153, LOTE 1U, INDUSTRIAL 2ª ETAPA, CEP 78.897-066, Sorriso/MT.

A DM EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ

de Sinop/MT, Torna Público que requereu junto a SEMA - Secretaria de

- LI da Implantação do Loteamento denominado de JARDIM LIBERDADE,
localizado na Chácara 635, Rodovia MT 140, Bairro de Chácaras Gleba

<END:1364835:90>

<BEGIN:1364843:90>

RODRIGO NAVES AGUIAR, estabelecido na Estrada Nanci, S/N, Zona
Rural, Fazenda Belas Artes, Sinop - MT, inscrito no CPF nº 621.203.601-20,
Torna Público que requereu junto a Secretaria Estadual de Meio Ambiente

- LI e Licença de Operação da atividade de: criação de bovinos de corte

<END:1364843:90>

<BEGIN:1364845:90>

SALVIO HENRIQUE LAGO REIS, cadastrado sob o CPF nº475.001.231-91,

de Meio Ambiente - SEMA/MT, a Licença pro Adesão e Compromisso para

<END:1364845:90>

<BEGIN:1364847:90>

VALE GOLD SA., CNPJ 38.615.413/0001-53, torna público que requereu
junto à Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, a Outorga

formado por Barramento, no Córrego Pirizal com ponto de captação: Lat.

Livramento- MT. Não foi determinado EIA/RIMA.
<END:1364847:90>

<BEGIN:1364850:90>

Usina Elétrica do Prata S. A, CNPJ 05.646.253/0001-50, com sede no Rio

-MT. Torna público que requereu à SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO
AMBIENTE - SEMA-MT, LAC-Licença por Adesão e Compromisso de Linha
de Distribuição em 138 KV (11,62 km).  Referentes a energia gerada nas

<END:1364850:90>

<BEGIN:1364866:90>

COOPERATIVA MISTA DE GARIMPEIRA DE PEIXOTO DE AZEVEDO -
COOMIPAZ, CNPJ: 11.664.330/0001-06, torna público que requereu junto a
Secretaria de Estado do Meio Ambiente-SEMA/MT, o pedido das Licenças
Previa, de Instalação e de Operação (LP, LI, LO), para extração e

 de minério de aurífero, Processo ANM 866.284/2018 E
866.599/2017 Guarantã do Norte-MT.

 <END:1364866:90>